UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:             /SLĐTBXH-NCC

V/v rà soát, cập nhật số lượng đối tượng

hưởng chế độ điều dưỡng năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

     - Phòng Lao động - TB&XH các huyện, thị xã, thành phố;

     - UBND các xã, phường, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 1630/NCC-KHTC ngày 31/10/2024 của Cục Người có công

về việc rà soát, cập nhật số lượng đối tượng hưởng chế độ điều dưỡng năm 2025; Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Phòng Lao động - Thương binh và Xã

hội các huyện, thị xã, thành phố chủ trì, phối hợp với UBND các xã, phường, thị

trấn rà soát, cập nhật số liệu đối tượng hưởng chế độ điều dưỡng năm 2025 (theo

phụ lục gửi kèm).

Kết quả rà soát gửi về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (qua phòng

Người có công), file mềm gửi qua địa chỉ: lexuanhung1588@gmail.com trước

ngày 15/11/2024 để tổng hợp, báo cáo Cục Người có công theo qui định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốcNKS;

- UBND các huyện, TX, TP (để p/h chỉ đạo);

- Lưu: VT, NCCHùng.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Khắc Sang

mailto:lexuanhung1588@gmail.com

		2024-11-04T13:45:17-0800

		2024-11-04T14:58:03+0700

		2024-11-04T15:11:48+0700

		2024-11-04T15:11:48+0700

		2024-11-04T15:11:48+0700

		2024-11-04T15:11:48+0700